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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVIS / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)-Univerzitetske Bolnitke Klinicke Sluzbe Kosova
(UBKSK)-The Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)
SPITALI SHEIKH ZAYED VUSHTRRI

Daté: 06.08.2025
Vendi: Vushtrri

N& bazé té Nenit 81 t& Ligjit Nr. 08 / L-197 pér Zyrtarét Publik, Komisioni Pérzgjedhés i Spitalit
“Sheikh Zayed” né Vushtrri, i formuar né pajtim me vendimin nr. 2716, té datés 30.07.2025, né
bazé t& Konkursit Publik nr. RN000018069 té datés 20.06.2025, pér katér (4) pozita Mjek
specialist:

Mjek specialist-Pediatér (1) njé pozité, Mjek specialist “Neurolog (1) njé pozité, Mjek specialist-
Gjinekolog (1) njé pozité, Mijek specialist -Endokrinolog (1) njé pozité, Zyra e Personelit pérpilon
listén dhe nxjerr kéto rezultate t€ testit me shkrim ## datés 06.08.2025

Kandidatét g€ kané kaluar 70% apo 50 piké né test me shkrim,ftohen né intervisté me gojé.

1. Mijek specialist — Pediatér — 1 (nj&) pozité:

Vérejtje

[Nr| Kodi Emri Mbiemri pikét né test me | Pikét né intervist
shkrim me gojé

1. 101
56,00

102

21,00

Emri Mbiemri Vérejtje

Pikat né test me | Pikét né intervist
shkrim me gojé




3. Mjek specialist - Gjinekolog — 1 (njé) pozité:

Nr Kodi Emri Mbiemri Pikat né test me | Pikét né intervist Vérejtje
shkrim me gojé
1, 104
52,05
4. Mjek specialist - Endokrinolog — 1 (njé) pozité:
Nr Kodi Emri Mbiemri Pikét né test me | Pikét né intervist Vérejtje
shkrim me gojé
1. 105
59.5
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